

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

11 - FCMD

1101 - FCMD

Credor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
Razão Social: ELETTRICA CATALAO LTDA ME		07.164.016/0001-89	104	0564-9	431-8
Endereço: AV. DR. LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº 187-B, SAO JOAO, CATALÃO (NÃO UTILIZAR)-GO					Telefone: (064) 6434411599

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230241	5321	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
18/04/2023	214084	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	014461	2023014461
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		86.235,00	3.689,64	82.545,36

Dotação		Vinculo
Natureza de despesa:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa:	3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional:	13.392.4020-4053-MANUTENÇÃO DA F.C.M.D.C.	Crédito: ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	3.689,64

Histórico
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DO PRÉDIO DO CENTRO DO FOLCLORE, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA FUNDAÇÃO CULTURAL MARIA DAS DORES CAMPOS. CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	72510	DISJUNTOR 3X0050AC C 220V	- DISJUNTOR 3X0050AC C 220V	1,00	53,32000	53,32
2	72511	DISJUNTOR 3X0070AC C220V	- DISJUNTOR 3X0070AC C220V	1,00	124,50000	124,50
3	72512	ADESIVO SILICONE TRAANSP. 50ML	- ADESIVO SILICONE TRAANSP. 50ML	1,00	7,87000	7,87
4	43937	ARAME GALVANIZADO 14 POR KILO	- ARAME GALVANIZADO 14 POR KILO	1,00	25,31000	25,31
5	36141	ARMAÇÃO RACK SEMI PESADO 1 ELEM	- ARMAÇÃO RACK SEMI PESADO 1 ELEM	1,00	12,01000	12,01
6	44070	ARRUELA ALUMINIO C 1 POLEGADA	- ARRUELA ALUMINIO C 1 POLEGADA	1,00	1,49000	1,49
7	44071	BUCHA ALUMINIO C 1 POLEGADA	- BUCHA ALUMINIO C 1 POLEGADA	1,00	1,95000	1,95
8	72513	CABEÇOTE ALUMINIO 1	- CABEÇOTE ALUMINIO 1	1,00	8,05000	8,05
9	72514	CABO NAX RIGIDO 1KV AZ	- CABO NAX RIGIDO 1KV AZ	85,00	9,08000	771,80
10	72515	CABO NAX RIGIDO 1KV PT	- CABO NAX RIGIDO 1KV PT	255,00	9,08000	2.315,40
11	72516	CONDUITE 1 ZINC 4.10 LONGO	- CONDUITE 1 ZINC 4.10 LONGO	1,00	97,08000	97,08
12	72517	CONECTOR LATAO 10MM	- CONECTOR LATAO 10MM	4,00	5,71000	22,84
13	72518	DUTO PEAD KANADUTO 1	- DUTO PEAD KANADUTO 1	90,00	2,40330	216,30
14	47961	FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	- FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	1,00	7,72000	7,72
15	72519	ISOLADOR ROLDANA 72X72	- ISOLADOR ROLDANA 72X72	1,00	7,57000	7,57
16	72520	TRILHO FIXAÇÃO	- TRILHO FIXAÇÃO	1,00	16,43000	16,43
						3.689,64

Líquido por extenso
***** (TRÊS MIL E SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SESENTA E QUATRO CENTAVOS) *****